C E N

(Provincia di Frosinone)

IHEHNHIIl‘lIHIﬂli!ﬂHHIIIEﬁﬂlIBIIHHI.'IIIHlﬂIlllﬂ!-.lllIIIHIHﬂlﬂ’!lllﬂ!ﬂllﬂllﬂllﬂ.lﬂ

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N. 58/n.44 Amministrativo-Ambiente/2021

OGGETTO" IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO BUONI PASTO ELETTRONICI I TRIM.
2021 ALLA DITTA DAY RISTOSERVICE SPA CIG Z3430EA132

L'anno duemilaventuno, il giorno otto, del mese marzo, nel proprio ufficio,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto del Presidente di questa Unione di Comuni n. 1 del 02 gennaio 2020, con il quale & stato
conferito I'incarico di Responsabiie del servizio Amministrativo-ambiente;

Visto il Decreto del Presidente di questa Unione di Comunin. 4 de! 30 maggio 2014, con il guale veniva
conferito incarico del Responsabile del servizio Finanziario e delle sua gestione;

Richiamato 'art.45 del CCNL EE.LL del 14.03.2000 che disciplina le modalita di erogazione dei buoni
pasto, sostitutivi del servizi c mensa, per i dipendenti che effettuanc lorario di lavoro articoiato su
cinque giornate lavorative;

Richiamato, alires!, il comma 2 del suddetio articolo che espressamente prevede:
"possono usufruire della mensa i dipendenti che prestino attivita lavorativa al mattino con prosecuzione
nelle ore pomeridiane, con una pausa non superiore a due ore e non inferiore a 30minuti...”;

Ritenuto necessario provvedere all'acquisto dei buoni pasio occorrenti per il | trimestre anno 2021;

Afteso che la normativa in materia di acquisizione di beni e servizirecentemente modificata dal
Decreto Legge 6 Luglio 2012 n.95, convertite con modificazioni dalla legge 7 Agosto 2812 n.135,
prevede:

+ 'obbligo per gli Enti Locali di avvalersi delle convenzioni CONSIP ovvero di utilizzarne i parametri
qualita- prezzo, come fimiti massimi per le acquisiziogi in via autonoma;

« I' obbligo per gli Enti Locali di fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione
ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi dell'art. 328 del DPR 207/2010;

Accertato che si & aperta la convenzione CONSIP buoeni pasto eleftronici Lotto 14 - Lotto accessorio
CENTRO, contenente la regione Lazio, con la societd DAY RISTOSERVICE SPA Piva:03543000370,
che applicava uno sconto, rispetto al valore nominale del buono del 18,15 %;

Evidenziafo che si rende necessario acguistare n. 188 buoni pasto;

Quantizzata in euro 1.231,40, oltre euro per IVA ai 4 %, la somma necessaria;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;

Visto it D.Lgs. n. 118/2011,

Visto il D.Igs 152/2006;

Vista il Bilancio dell’Unione per I’'anno 2021 in corse di redazione;

Visto Io Statuto dell’Unione;




DETERMINA

1. La narrativa che precede costiluisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2. di procedere allimpegno di spesa per l'acquisto di n. 188 buoni pasto elettronici alla Soc. DAY
RISTOSERVICE SPA Piva: (3543000370,

3. di impegnare per il motivo ed i titolo di cui al punto 2) che precede alla Soc. DAY RIST\OS‘ERVICE

SPA Piva: 03543000370 la somma di € 1.280,66 iva compresa al 4% per acquisto dei budni paste
elettronici da imputare allintervento n. 10120101/1 del bilancio 2021 in corso di redazione.

|| Responsabile del Procadimento IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ﬁ Dott. Sprgic §TAC
i ) 0 R { X
/ﬁ/ //_/ %J'ﬁ

® ® *: * * kxF * K krk etk kR * kX &

Si trasmette al responsabile del settore finanziaric per i visto di regolarita contabile sttestante la copertura
finanziaria.

[
A .
Pisdimonte San Germano, li ngOjD ! Jolo

Il Responsabile del Settore preposio

Dott. Bergip STACH

Fd ! Y

* ) Fe de ke koo RR * * * * * %k # B * khkwkxkk *®

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario rilascia il visto di regolarita contabile, attestante la
copertura finanziaria, sulla sopra scritta determinazione ai sensi e per gli effetti del comma 5 deifart. 183 del
T.U. n. 267/2000 e, pertanto, la stessa & esecutiva e viene trasmessa al Responsabile del Setfore preposto
per gli ulteriori adempimenti.

Fiedimonte San Germang, i @&[@3//%%

4 Dott.ssa Valérid MATTIA

li Responsabile gel Settore Finanziario

* * K * * ¥k Ferkork K ok Fedok kR fedkk deok K = * * & * de ke kR

ﬁ)‘éﬁ*ﬁwﬁo@ PreYl po. 354 D& {# !@3]2084




